



EUROPAPARLAMENTET

2009 - 2014

Utskottet för sysselsättning och sociala frågor

2012/2061(INI)

2.8.2012

ÄNDRINGSFÖRSLAG 319 - 418

Förslag till betänkande

Alejandro Cercas

(PE489.678v02-00)

Rekommendationer till kommissionen om information till och samråd med anställda, planering och hantering av omstruktureringar (2012/2061(INI))

AM\910594SV.doc

PE494.636v01-00

SV

Förenade i mångfalden

SV

AM_Com_NonLegReport

Ändringsförslag 319
Thomas Mann

Förslag till rekommendation
Rekommendation 11 – punkt 1 – inledningen

Förslag till rekommendation

Ändringsförslag

1. Offentliga myndigheter på olika nivåer ska ingripa i planering och förvaltning genom att **utgår**

Or. de

Ändringsförslag 320
Elisabeth Morin-Chartier

Förslag till rekommendation
Rekommendation 11 – punkt 1 – inledningen

Förslag till rekommendation

Ändringsförslag

1. Offentliga myndigheter på olika nivåer ska **ingripa i** planering och förvaltning genom att

1. Offentliga myndigheter **och arbetsförmedlingar** på olika nivåer ska **bidra till** planering och förvaltning genom att

Or. en

Ändringsförslag 321
Jelko Kacin, Nadja Hirsch

Förslag till rekommendation
Rekommendation 11 – punkt 1 – inledningen

Förslag till rekommendation

Ändringsförslag

1. Offentliga myndigheter på olika nivåer ska ingripa i **planering och förvaltning** genom att

1. Offentliga myndigheter på olika nivåer **får** ingripa i **föreslagna omstruktureringar, i syfte att mildra deras ekonomiska och sociala konsekvenser.**

Ändringsförslag 322
Veronica Lope Fontagné

Förslag till rekommendation
Rekommendation 11 – punkt 1 – inledningen

Förslag till rekommendation

1. Offentliga myndigheter på olika nivåer *ska* ingripa i *planering och förvaltning* genom att

Ändringsförslag

1. Offentliga myndigheter på olika nivåer *får* ingripa i *omstruktureringar* genom att

Or. es

Ändringsförslag 323
Thomas Mann

Förslag till rekommendation
Rekommendation 11 – punkt 1 – led a

Förslag till rekommendation

a) främja samordning av externa intressegruppers arbete med det arbete som utförs inom företagen,

utgår

Ändringsförslag

Or. de

Ändringsförslag 324
Jelko Kacin, Nadja Hirsch

Förslag till rekommendation
Rekommendation 11 – punkt 1 – led a

Förslag till rekommendation

a) främja samordning av externa intressegruppers arbete med det arbete som utförs inom företagen,

utgår

Ändringsförslag

Or. en

Ändringsförslag 325
Veronica Lope Fontagné

Förslag till rekommendation
Rekommendation 11 – punkt 1 – led a

Förslag till rekommendation

a) främja samordning *av externa intressegruppers arbete med det arbete som utförs inom företagen,*

Ändringsförslag

a) främja *dialog*, samordning *och samarbete mellan intressegrupperna,*

Or. es

Ändringsförslag 326
Thomas Mann

Förslag till rekommendation
Rekommendation 11 – punkt 1 – led b

Förslag till rekommendation

b) *stödja planering av processer och särskilda omstruktureringsverksamheter i syfte att mildra deras ekonomiska och sociala konsekvenser.*

Ändringsförslag

utgår

Or. de

Ändringsförslag 327
Jelko Kacin, Nadja Hirsch

Förslag till rekommendation
Rekommendation 11 – punkt 1 – led b

Förslag till rekommendation

b) *stödja planering av processer och särskilda omstruktureringsverksamheter i syfte att mildra deras ekonomiska och*

Ändringsförslag

utgår

sociala konsekvenser.

Or. en

Ändringsförslag 328

Marije Cornelissen, Karima Delli
för Verts/ALE-gruppen

Förslag till rekommendation

Rekommendation 11 – punkt 1 – led b

Förslag till rekommendation

b) stödja planering av processer och särskilda omstruktureringsverksamheter i syfte att mildra deras ekonomiska **och** sociala konsekvenser.

Ändringsförslag

b) stödja planering av processer och särskilda omstruktureringsverksamheter i syfte att mildra deras ekonomiska, sociala **och miljörelaterade** konsekvenser.

Or. en

Ändringsförslag 329

Frédéric Daerden, Pervenche Berès

Förslag till rekommendation

Rekommendation 11 – punkt 1 – led ca (nytt)

Förslag till rekommendation

Ändringsförslag

ca) stödja överlåtelser av företag, även till anställda i kooperativ form, eller åtgärder för att hjälpa de anställda att starta nya företag, även i kooperativ form eller andra former för anställdas ägande av företag, vid nedläggning av ett företag medan den ekonomiska verksamheten fortfarande är livskraftig.

Or. fr

Ändringsförslag 330

Thomas Mann

**Förslag till rekommendation
Rekommendation 11 – punkt 2**

Förslag till rekommendation

2. Myndigheterna ska övervaka mekanismerna för långsiktig planering och fleråriga planer för de sysselsättnings- och kompetensbehov som uppstår inom företagen.

Ändringsförslag

utgår

Or. de

**Ändringsförslag 331
Jelko Kacin, Nadja Hirsch**

**Förslag till rekommendation
Rekommendation 11 – punkt 2**

Förslag till rekommendation

2. Myndigheterna ska övervaka mekanismerna för långsiktig planering och fleråriga planer för de sysselsättnings- och kompetensbehov som uppstår inom företagen.

Ändringsförslag

2. Myndigheterna bör inleda en regelbunden dialog med företag om utbildningsbehov och om hur myndigheterna kan hjälpa till att identifiera utbildningskrav.

Or. en

**Ändringsförslag 332
Elisabeth Morin-Chartier.**

**Förslag till rekommendation
Rekommendation 11 – punkt 2**

Förslag till rekommendation

2. Myndigheterna ska övervaka mekanismerna för långsiktig planering och fleråriga planer för de sysselsättnings- och kompetensbehov som uppstår inom företagen.

Ändringsförslag

2. Myndigheterna och arbetsförmedlingar ska bistå och underrätta om mekanismerna för långsiktig planering och fleråriga planer för de sysselsättnings- och kompetensbehov som uppstår inom företagen, framför allt genom att anordna kunskapsbedömning för alla berörda

anställda.

Or. en

Ändringsförslag 333
Evelyn Regner

Förslag till rekommendation
Rekommendation 11 – punkt 2

Förslag till rekommendation

2. Myndigheterna ska övervaka mekanismerna för långsiktig planering och fleråriga planer för de sysselsättnings- och kompetensbehov som uppstår inom företagen.

Ändringsförslag

2. Myndigheterna ska ***i nära samarbete med arbetsmarknadens parter på relevant nivå*** övervaka mekanismerna för långsiktig planering och fleråriga planer för de sysselsättnings- och kompetensbehov som uppstår inom företagen.

Or. en

Ändringsförslag 334
Jutta Steinruck

Förslag till rekommendation
Rekommendation 11 – punkt 2

Förslag till rekommendation

2. Myndigheterna ska övervaka mekanismerna för långsiktig planering och fleråriga planer för de sysselsättnings- och kompetensbehov som uppstår inom företagen.

Ändringsförslag

2. Myndigheterna ska ***i nära samarbete med arbetsmarknadens parter på relevant nivå*** övervaka mekanismerna för långsiktig planering och fleråriga planer för de sysselsättnings- och kompetensbehov som uppstår inom företagen.

Or. en

Ändringsförslag 335
Thomas Mann

Förslag till rekommendation
Rekommendation 11 – punkt 3 – inledningen

Förslag till rekommendation

**3. I regioner som drabbats av
strukturomvandling ska offentliga
myndigheter**

Ändringsförslag

utgår

Or. de

Ändringsförslag 336
Jutta Steinruck

Förslag till rekommendation
Rekommendation 11 – punkt 3 – inledningen

Förslag till rekommendation

**3. I regioner som drabbats av
strukturomvandling ska offentliga
myndigheter**

Ändringsförslag

**3. I regioner som drabbats av
strukturomvandling ska offentliga
myndigheter *i nära samarbete med
arbetsmarknadens parter på relevant nivå***

Or. en

Ändringsförslag 337
Evelyn Regner

Förslag till rekommendation
Rekommendation 11 – punkt 3 – inledningen

Förslag till rekommendation

**3. I regioner som drabbats av
strukturomvandling ska offentliga
myndigheter**

Ändringsförslag

**3. I regioner som drabbats av
strukturomvandling ska offentliga
myndigheter *i nära samarbete med
arbetsmarknadens parter på relevant nivå***

Or. en

Ändringsförslag 338
Jelko Kacin, Marian Harkin, Nadja Hirsch

Förslag till rekommendation
Rekommendation 11 – punkt 3 – inledningen

Förslag till rekommendation

3. I regioner som drabbats av strukturomvandling *ska* offentliga myndigheter

Ändringsförslag

3. I regioner som drabbats av strukturomvandling *bör* offentliga myndigheter, *beroende på vad som är lämpligt, överväga att*

Or. en

Ändringsförslag 339
Thomas Mann

Förslag till rekommendation
Rekommendation 11 – punkt 3 – led a

Förslag till rekommendation

a) inrätta permanenta organ, nätverk eller observatorier att bevaka omvandlingsprocesserna,

Ändringsförslag

utgår

Or. de

Ändringsförslag 340
Elisabeth Morin-Chartier.

Förslag till rekommendation
Rekommendation 11 – punkt 3 – led a

Förslag till rekommendation

a) inrätta permanenta organ, nätverk eller observatorier att bevaka omvandlingsprocesserna,

Ändringsförslag

a) inrätta permanenta organ, nätverk eller observatorier att bevaka omvandlingsprocesserna *och tillhandahålla kostnadsfri bedömning av kunskaper, i första hand till anställda som*

lider brist på anställbarhet,

Or. en

Ändringsförslag 341

Jelko Kacin, Marian Harkin, Nadja Hirsch

Förslag till rekommendation

Rekommendation 11 – punkt 3 – led a

Förslag till rekommendation

a) inrätta permanenta organ, nätverk eller observatorier att bevaka omvandlingsprocesserna,

Ändringsförslag

(Berör inte den svenska versionen.)

Or. en

Ändringsförslag 342

Thomas Mann

Förslag till rekommendation

Rekommendation 11 – punkt 3 – led b

Förslag till rekommendation

b) främja territoriella sysselsättningspakter för att främja sysselsättningskapande och anpassning,

Ändringsförslag

utgår

Or. de

Ändringsförslag 343

Jelko Kacin, Marian Harkin, Nadja Hirsch

Förslag till rekommendation

Rekommendation 11 – punkt 3 – led b

Förslag till rekommendation

b) främja territoriella sysselsättningspakter för att främja sysselsättningskapande och

Ändringsförslag

(Berör inte den svenska versionen.)

anpassning,

Or. en

Ändringsförslag 344
Frédéric Daerden

Förslag till rekommendation
Rekommendation 11 – punkt 3 – led b

Förslag till rekommendation

b) främja territoriella sysselsättningspakter för att främja sysselsättningsskapande och anpassning,

Ändringsförslag

b) främja territoriella sysselsättningspakter för att främja sysselsättningsskapande och anpassning, *med hänsyn till det lokala nätverket av mikroföretag, småföretag och små och medelstora företag,*

Or. fr

Ändringsförslag 345
Marije Cornelissen, Karima Delli
för Verts/ALE-gruppen

Förslag till rekommendation
Rekommendation 11 – punkt 3 – led b

Förslag till rekommendation

b) främja territoriella sysselsättningspakter för att främja sysselsättningsskapande och anpassning,

Ändringsförslag

b) främja territoriella sysselsättningspakter för att främja sysselsättningsskapande och anpassning *samt anständiga arbetsvillkor,*

Or. en

Ändringsförslag 346
Elisabeth Morin-Chartier

Förslag till rekommendation
Rekommendation 11 – punkt 3 – led b

Förslag till rekommendation

b) främja territoriella sysselsättningspakter för att främja sysselsättningskapande och anpassning,

Ändringsförslag

b) främja territoriella sysselsättningspakter för att främja sysselsättningskapande och anpassning **och med alla medel försöka dra till sig investeringar,**

Or. en

Ändringsförslag 347

Thomas Mann

Förslag till rekommendation

Rekommendation 11 – punkt 3 – led c

Förslag till rekommendation

c) främja eller införa mekanismer för att underlätta anställningsövergångar,

Ändringsförslag

utgår

Or. de

Ändringsförslag 348

Jelko Kacin, Marian Harkin, Nadja Hirsch

Förslag till rekommendation

Rekommendation 11 – punkt 3 – led c

Förslag till rekommendation

c) främja eller införa mekanismer för att underlätta anställningsövergångar,

Ändringsförslag

(Berör inte den svenska versionen.)

Or. en

Ändringsförslag 349

Elisabeth Morin-Chartier.

Förslag till rekommendation

Rekommendation 11 – punkt 3 – led c

Förslag till rekommendation

c) främja eller införa mekanismer för att underlätta anställningsövergångar,

Ändringsförslag

c) främja eller införa mekanismer för att underlätta anställningsövergångar, ***bland annat genom företagsnätverk och utbyte av bra praxis,***

Or. en

Ändringsförslag 350
Thomas Mann

Förslag till rekommendation
Rekommendation 11 – punkt 3 – led d

Förslag till rekommendation

d) genomföra utbildningsinsatser för små och medelstora företag och deras anställda samt stödja dialog och samarbete mellan dessa företag och stora företag,

Ändringsförslag

utgår

Or. de

Ändringsförslag 351
Jelko Kacin, Marian Harkin, Nadja Hirsch

Förslag till rekommendation
Rekommendation 11 – punkt 3 – led d

Förslag till rekommendation

d) genomföra utbildningsinsatser för små och medelstora företag och deras anställda samt stödja dialog och samarbete mellan dessa företag och stora företag,

Ändringsförslag

(Berör inte den svenska versionen.)

Or. en

Ändringsförslag 352
Thomas Mann

Förslag till rekommendation
Rekommendation 11 – punkt 3 – led e

Förslag till rekommendation

e) främja regional sysselsättning och ekonomisk och social omställning.

Ändringsförslag

utgår

Or. de

Ändringsförslag 353
Jelko Kacin, Marian Harkin, Nadja Hirsch

Förslag till rekommendation
Rekommendation 11 – punkt 3 – led e

Förslag till rekommendation

e) främja regional sysselsättning och ekonomisk och social omställning.

Ändringsförslag

(Berör inte den svenska versionen.)

Or. en

Ändringsförslag 354
Veronica Lope Fontagné

Förslag till rekommendation
Rekommendation 11 – punkt 3 – led a

Förslag till rekommendation

*a) inrätta permanenta organ, nätverk eller observatorier att **bevaka** omvandlingsprocesserna,*

Ändringsförslag

*a) inrätta permanenta organ, nätverk eller observatorier att **föregripa** omvandlingsprocesserna,*

Or. es

Ändringsförslag 355
Marije Cornelissen, Karima Delli
för Verts/ALE-gruppen

Förslag till rekommendation
Rekommendation 11 – punkt 3 – led e

Förslag till rekommendation

e) främja regional sysselsättning och ekonomisk **och** social omställning.

Ändringsförslag

e) främja regional sysselsättning och ekonomisk, social **och miljömässig** omställning.

Or. en

Ändringsförslag 356
Frédéric Daerden

Förslag till rekommendation
Rekommendation 11 – punkt 3 – led ea (nytt)

Förslag till rekommendation

ea) främja regional sysselsättning och ekonomisk, social och miljömässig omställning.

Ändringsförslag

ea) främja möjligheterna till tekniska innovationer framför allt i syfte att minska koldioxidutsläppen.

Or. fr

Ändringsförslag 357
Thomas Mann

Förslag till rekommendation
Rekommendation 12 – punkt 1

Förslag till rekommendation

1. Utan att det påverkar företagens skyldigheter enligt nationell lagstiftning eller praxis, ska de offentliga myndigheterna **samfinansiera** åtgärder som gynnar anställbarheten för anställda i företag som genomgår omstruktureringar, i den mån denna typ av stöd är nödvändigt

Ändringsförslag

1. Utan att det påverkar företagens skyldigheter enligt nationell lagstiftning eller praxis, ska de offentliga myndigheterna **överta finansieringen av** åtgärder som gynnar anställbarheten för anställda i företag som genomgår omstruktureringar, i den mån denna typ av

eller lämpligt så att de snabbt kan komma tillbaka på arbetsmarknaden.

stöd är nödvändigt eller lämpligt så att de snabbt kan komma tillbaka på arbetsmarknaden.

Or. de

Ändringsförslag 358
Marije Cornelissen
för Verts/ALE-gruppen

Förslag till rekommendation
Rekommendation 12 – punkt 1

Förslag till rekommendation

1. Utan att det påverkar företagens skyldigheter enligt nationell lagstiftning eller praxis, ska de offentliga myndigheterna samfinansiera åtgärder som gynnar anställbarheten för anställda i företag som genomgår omstruktureringar, i den mån denna typ av stöd är nödvändigt eller lämpligt så att de snabbt kan komma tillbaka på arbetsmarknaden.

Ändringsförslag

1. Utan att det påverkar företagens skyldigheter enligt **unionslagstiftning**, nationell lagstiftning eller praxis, ska de offentliga myndigheterna samfinansiera åtgärder som gynnar anställbarheten för anställda i företag som genomgår omstruktureringar, i den mån denna typ av stöd är nödvändigt eller lämpligt så att de snabbt kan komma tillbaka på arbetsmarknaden.

Or. en

Ändringsförslag 359
Frédéric Daerden, Pervenche Berès

Förslag till rekommendation
Rekommendation 12 – punkt 1

Förslag till rekommendation

1. Utan att det påverkar företagens skyldigheter enligt nationell lagstiftning eller praxis, ska de offentliga myndigheterna samfinansiera åtgärder som gynnar anställbarheten för anställda i företag som genomgår omstruktureringar, i den mån denna typ av stöd är nödvändigt eller lämpligt så att de snabbt kan komma

Ändringsförslag

1. Utan att det påverkar företagens skyldigheter enligt nationell lagstiftning eller praxis, ska de offentliga myndigheterna samfinansiera åtgärder som gynnar anställbarheten för anställda i företag som genomgår omstruktureringar, i den mån denna typ av stöd är nödvändigt eller lämpligt så att de snabbt kan komma

tillbaka på arbetsmarknaden.

tillbaka på arbetsmarknaden, *bland annat genom stöd till överlåtelser av företag till anställda i kooperativ form när detta är hållbart, och till skapandet av nya företag, även i kooperativ form eller andra former för anställdas ägande av företag.*

Or. fr

Ändringsförslag 360 Sergio Gutiérrez Prieto

Förslag till rekommendation Rekommendation 12 – punkt 1

Förslag till rekommendation

1. Utan att det påverkar företagens skyldigheter enligt nationell lagstiftning eller praxis, ska de offentliga myndigheterna *samfinansiera* åtgärder som gynnar anställbarheten för anställda i företag som genomgår omstruktureringar, i den mån denna typ av stöd är nödvändigt eller lämpligt så att de snabbt kan komma tillbaka på arbetsmarknaden.

Ändringsförslag

1. Utan att det påverkar företagens skyldigheter enligt nationell lagstiftning eller praxis, ska de offentliga myndigheterna *tillhandahålla ekonomiskt stöd och andra hjälpresurser till* åtgärder som gynnar anställbarheten för anställda i företag som genomgår omstruktureringar, i den mån denna typ av stöd är nödvändigt eller lämpligt så att de snabbt kan komma tillbaka på arbetsmarknaden.

Or. en

Ändringsförslag 361 Jelko Kacin, Marian Harkin, Nadja Hirsch

Förslag till rekommendation Rekommendation 12 – punkt 1

Förslag till rekommendation

1. Utan att det påverkar företagens skyldigheter enligt nationell lagstiftning eller praxis, *ska* de offentliga myndigheterna samfinansiera åtgärder som gynnar anställbarheten för anställda i företag som genomgår omstruktureringar, i

Ändringsförslag

1. Utan att det påverkar företagens skyldigheter enligt nationell lagstiftning eller praxis, *bör* de offentliga myndigheterna, *där så är möjligt och med förbehåll för nationella budgetrestriktioner*, samfinansiera åtgärder

den mån denna typ av stöd är nödvändigt eller lämpligt så att de snabbt kan komma tillbaka på arbetsmarknaden.

som gynnar anställbarheten för anställda i företag som genomgår omstruktureringar, i den mån denna typ av stöd är nödvändigt eller lämpligt så att de snabbt kan komma tillbaka på arbetsmarknaden.

Or. en

Ändringsförslag 362
Frédéric Daerden

Förslag till rekommendation
Rekommendation 12 – punkt 1a (ny)

Förslag till rekommendation

Ändringsförslag

1a. Utan att det påverkar unionens rättigheter kan de offentliga myndigheterna införa system för särskilt stöd till företagens anställda, som ska

a) utarbeta en strategisk långsiktig plan över sysselsättningsbehov och kompetensbehov samt fleråriga planer för sysselsättningsutveckling och kompetensutveckling, i överensstämmelse med rekommendation 4.2 i direktivet, antingen på eget initiativ eller genom en överenskommelse med arbetstagarrepresentanterna,

b) ingå de avtal som avses i rekommendation 9 i direktivet,

c) engagera de underställda företagen och deras anställda i de åtgärder som vidtas i enlighet med rekommendationerna 4–9 i direktivet.

Or. fr

Ändringsförslag 363
Thomas Mann

Förslag till rekommendation
Rekommendation 12 – punkt 2

AM\910594SV.doc

19/43

PE494.636v01-00

SV

Förslag till rekommendation

2. I enlighet med de regler som styr dem kan EU:s fonder, särskilt medel från ERUF, ESF och EGF, användas för att stödja integrerade åtgärder för att **planera och förbereda omstrukturering och hjälpa arbetsgivare att anpassa sig till de förändringar som anges i punkterna 1 och 2.**

Ändringsförslag

2. I enlighet med de regler som styr dem kan EU:s fonder, särskilt medel från Eruf, ESF och EGF, användas för att stödja integrerade åtgärder för att **stödja arbetstagare under en omstrukturering.**

Or. de

Ändringsförslag 364

Jelko Kacin, Nadja Hirsch

Förslag till rekommendation

Rekommendation 12 – punkt 2

Förslag till rekommendation

2. I enlighet med de regler som styr dem kan EU:s fonder, särskilt medel från ERUF, ESF och EGF, användas för att stödja **integrerade åtgärder för att planera och förbereda** omstrukturering och hjälpa arbetsgivare att anpassa sig till **de** förändringar **som anges i punkterna 1 och 2.**

Ändringsförslag

2. I enlighet med de regler som styr dem kan EU:s fonder, särskilt medel från ERUF, ESF och EGF, användas för att stödja omstrukturering och hjälpa arbetsgivare att anpassa sig till förändringar.

Or. en

Ändringsförslag 365

Marije Cornelissen

för Verts/ALE-gruppen

Förslag till rekommendation

Rekommendation 12 – punkt 2

Förslag till rekommendation

2. I enlighet med de regler som styr dem kan EU:s fonder, särskilt medel från

Ändringsförslag

2. I enlighet med de regler som styr dem kan EU:s fonder, särskilt medel från ERUF

ERUF, ESF **och EGF**, användas för att stödja integrerade åtgärder för att planera och förbereda omstrukturering och hjälpa arbetsgivare att anpassa sig till de förändringar som anges i punkterna 1 och 2.

och ESF, användas för att stödja integrerade åtgärder för att planera och förbereda omstrukturering och hjälpa arbetsgivare att anpassa sig till de förändringar som anges i punkterna 1 och 2.

Or. en

Ändringsförslag 366
Marije Cornelissen, Karima Delli
för Verts/ALE-gruppen

Förslag till rekommendation
Rekommendation 12 – punkt 2a (ny)

Förslag till rekommendation

Ändringsförslag

2a. Utan att ersätta medlemsstaternas eller arbetsgivarnas skyldigheter enligt unionslagstiftning, nationell lagstiftning eller praxis, i enlighet med de bestämmelser som gäller för dessa, får medel från EGF användas för att ge ekonomiskt stöd för en snabb återintegrering på arbetsmarknaden för uppsagda arbetstagare.

Or. en

Ändringsförslag 367
Veronica Lope Fontagné

Förslag till rekommendation
Rekommendation 13

Förslag till rekommendation

Ändringsförslag

Medlemsstaterna ska utse offentliga myndigheter på nationell, regional eller lokal nivå att vara ansvariga för tillämpningen av **direktivet**.

Medlemsstaterna ska utse offentliga myndigheter på nationell, regional eller lokal nivå att vara ansvariga för tillämpningen av **rekommendationen**.

Or. es

Ändringsförslag 368
Jelko Kacin, Marian Harkin, Nadja Hirsch

Förslag till rekommendation
Rekommendation 13

Förslag till rekommendation

Medlemsstaterna ska utse offentliga myndigheter på nationell, regional eller lokal nivå att vara ansvariga för tillämpningen av *direktivet*.

Ändringsförslag

Medlemsstaterna ska utse offentliga myndigheter på nationell, regional eller lokal nivå att vara ansvariga för tillämpningen av *denna uppförandekod*.

Or. en

Ändringsförslag 369
Jelko Kacin, Marian Harkin, Nadja Hirsch

Förslag till rekommendation
Rekommendation 14 – rubriken

Förslag till rekommendation

**UPPFÖLJNING, UTVÄRDERING OCH
RAPPORTERING OM
OMSTRUKTURERINGAR**

Ändringsförslag

**DRA LÄRDOM AV
OMSTRUKTURERINGAR**

Or. en

Ändringsförslag 370
Jelko Kacin, Nadja Hirsch

Förslag till rekommendation
Rekommendation 14 – rubriken

Förslag till rekommendation

**UPPFÖLJNING, UTVÄRDERING OCH
RAPPORTERING OM
OMSTRUKTURERINGAR**

Ändringsförslag

FORTGÅENDE DIALOG

Or. en

Ändringsförslag 371
Jelko Kacin, Nadja Hirsch

Förslag till rekommendation
Rekommendation 14 – punkt 1

Förslag till rekommendation

1. Företagen ska, i samarbete med externa organ och myndigheter, permanent övervaka den psykosociala hälsan hos anställda som berörs av omstruktureringar, både uppsagda anställda och de anställda som stannar i företaget.

Ändringsförslag

utgår

Or. en

Ändringsförslag 372
Veronica Lope Fontagné

Förslag till rekommendation
Rekommendation 14 – punkt 1

Förslag till rekommendation

1. Företagen ska, i samarbete med externa organ och myndigheter, permanent övervaka den psykosociala hälsan hos anställda som berörs av omstruktureringar, både uppsagda anställda och de anställda som stannar i företaget.

Ändringsförslag

1. Företagen ska göra allt som står i deras makt för att vaka över sina anställdas hälsa och säkerhet, genom att stärka sina insatser för att förutse de risker som de anställda kan ställas inför och lindra eventuella negativa konsekvenser hos anställda som berörs av omstruktureringar, både uppsagda anställda och de anställda som stannar i företaget.

Or. es

Ändringsförslag 373
Elisabeth Morin-Chartier.

Förslag till rekommendation
Rekommendation 14 – punkt 1

Förslag till rekommendation

1. Företagen ska, i samarbete med externa organ och myndigheter, permanent **övervaka** den psykosociala hälsan hos anställda som berörs av omstruktureringar, både uppsagda anställda och de anställda som stannar i företaget.

Ändringsförslag

1. Företagen ska, i samarbete med externa organ och myndigheter, permanent **försöka utveckla kunskap om** den psykosociala hälsan hos anställda som berörs av omstruktureringar, både uppsagda anställda och de anställda som stannar i företaget, **i en förebyggande anda.**

Or. en

Ändringsförslag 374
Frédéric Daerden

Förslag till rekommendation
Rekommendation 14 – punkt 1

Förslag till rekommendation

1. Företagen ska, i samarbete med externa organ och myndigheter, permanent övervaka den psykosociala hälsan hos anställda som berörs av omstruktureringar, både uppsagda anställda och de anställda som stannar i företaget.

Ändringsförslag

1. Företagen ska, i samarbete med externa organ och myndigheter, permanent övervaka den psykosociala hälsan hos anställda som berörs av omstruktureringar, både uppsagda anställda och de anställda som stannar i företaget, **med särskild hänsyn till hänsyn till könet.**

Or. fr

Ändringsförslag 375
Jutta Steinruck

Förslag till rekommendation
Rekommendation 14 – punkt 1

Förslag till rekommendation

1. **Företagen** ska, i samarbete med externa organ och myndigheter, permanent övervaka den psykosociala hälsan hos anställda som berörs av omstruktureringar, både uppsagda anställda och de anställda som stannar i företaget.

Ändringsförslag

1. **Arbetsgivarna** ska, i samarbete med externa organ och myndigheter, permanent övervaka den psykosociala hälsan hos anställda som berörs av omstruktureringar, både uppsagda anställda och de anställda som stannar i företaget.

Or. en

Ändringsförslag 376

Jelko Kacin, Nadja Hirsch

**Förslag till rekommendation
Rekommendation 14 – punkt 2**

Förslag till rekommendation

2. Företagen ska **skapa verktyg för regelbunden utvärdering och rapportering om deras omstruktureringsarbete i samarbete med arbetstagarrepresentanter och externa organisationer som arbetar i den processen.**

Ändringsförslag

2. Företagen **bör inleda en fortlöpande dialog med sina anställda och deras företrädare om konsekvenserna av omstruktureringar för att dra lärdom av erfarenheter och bidra till att utveckla politik och processer för bästa praxis för att hjälpa till vid möjliga kommande omstruktureringar.**

Or. en

Ändringsförslag 377

Veronica Lope Fontagné

**Förslag till rekommendation
Rekommendation 14 – punkt 2**

Förslag till rekommendation

2. Företagen ska **skapa verktyg för regelbunden** utvärdering och rapportering om deras omstruktureringsarbete i samarbete med arbetstagarrepresentanter och externa organisationer som arbetar i

Ändringsförslag

2. Företagen ska **på ett effektivt sätt använda de redan befintliga verktygen och samtidigt förbättra dem** för utvärdering och rapportering, **när så är lämpligt**, om deras omstruktureringsarbete

den processen.

i samarbete med arbetstagarrepresentanter och externa organisationer som arbetar i den processen.

Or. es

Ändringsförslag 378
Jutta Steinruck

Förslag till rekommendation
Rekommendation 14 – punkt 2

Förslag till rekommendation

2. **Företagen** ska skapa verktyg för regelbunden utvärdering och rapportering om deras omstruktureringsarbete i samarbete med arbetstagarrepresentanter och externa organisationer som arbetar i den processen.

Ändringsförslag

2. **Arbetsgivarna** ska skapa verktyg för regelbunden utvärdering och rapportering om deras omstruktureringsarbete, **framför allt inverkan på hälsa och säkerhet och jämställdhet**, i samarbete med arbetstagarrepresentanter och externa organisationer som arbetar i den processen.

Or. en

Ändringsförslag 379
Elisabeth Morin-Chartier.

Förslag till rekommendation
Rekommendation 14 – punkt 2

Förslag till rekommendation

2. Företagen ska skapa verktyg för regelbunden utvärdering och rapportering om deras omstruktureringsarbete i samarbete med arbetstagarrepresentanter och externa organisationer som arbetar i den processen.

Ändringsförslag

2. Företagen ska skapa verktyg för regelbunden utvärdering och rapportering om deras omstruktureringsarbete i samarbete med arbetstagarrepresentanter och, **när så är lämpligt, med** externa organisationer som arbetar i den processen.

Or. en

Ändringsförslag 380
Alejandro Cercas

Förslag till rekommendation
Rekommendation 14 – punkt 2a (ny)

Förslag till rekommendation

Ändringsförslag

2a. Kommissionen ska införa ett särskilt samstämmigt och ändamålsenligt statistiskt informationssystem om omstruktureringsverksamheter i syfte att införa en delad gemensam definition om vilka situationer som kan betecknas som och som formar en omstruktureringsverksamhet, de relevanta orsakerna och effekterna för att mäta resultaten.

Medlemsstater ska samarbeta i detta system genom att tillhandahålla statistiska uppgifter om omstruktureringsverksamhet, enligt överenskomna tekniska specifikationer.

Under mellantiden bör de behöriga offentliga myndigheterna se till att rapporteringskraven om antalet och typen av arbetstagare som fått underrättelse om att anställning upphör enligt direktivet om kollektiva uppsägningar samlas in och sammanställs på nationell nivå.

Or. en

Ändringsförslag 381
Marije Cornelissen
för Verts/ALE-gruppen

Förslag till rekommendation
Rekommendation 14 – punkt 2a (ny)

Förslag till rekommendation

Ändringsförslag

2a. Bör de behöriga offentliga myndigheterna se till att rapporteringskraven om antalet och typen

av arbetstagare som fått underrättelse om att anställning upphör enligt direktivet om kollektiva uppsägningar samlas in och sammanställs på nationell nivå.

Or. en

Ändringsförslag 382
Frédéric Daerden

Förslag till rekommendation
Rekommendation 14 – punkt 2a (ny)

Förslag till rekommendation

Ändringsförslag

2a. De behöriga offentliga myndigheterna ska se till att rapporterna om antalet och typen av uppsagda anställda, som krävs enligt direktivet om kollektiva uppsägningar, samlas in och sammanställs på nationell nivå.

Or. fr

Ändringsförslag 383
Alejandro Cercas

Förslag till rekommendation
Rekommendation 14a (ny) (ska införas som den första rekommendationen i avsnitt VI "BLANDADE BESTÄMMELSER")

Förslag till rekommendation

Ändringsförslag

Minimikrav

1. Detta direktiv påverkar inte medlemsstaternas rätt att tillämpa eller införa bestämmelser i lagar eller andra författningar som är förmånligare för arbetstagarna eller att främja eller tillåta att kollektivavtal som är förmånligare för arbetstagarna ingås mellan arbetsmarknadens parter.

2. Genomförandet av detta direktiv ska

inte under några omständigheter vara skäl för att motivera en sänkning av den allmänna skyddsnivån för arbetstagarna på de områden som omfattas av detta direktiv.

Or. en

Ändringsförslag 384
Frédéric Daerden

Förslag till rekommendation
Rekommendation 15 – punkt 1

Förslag till rekommendation

1. Medlemsstaterna ska föreskriva att arbetstagarrepresentanter och andra personer som har fått tillträde till information uttryckligen genom direktivet inte har rätt att röja den om den har överlämnats på konfidentiell basis.

Ändringsförslag

utgår

Or. fr

Ändringsförslag 385
Veronica Lope Fontagné

Förslag till rekommendation
Rekommendation 15 – punkt 1

Förslag till rekommendation

1. Medlemsstaterna ska föreskriva att arbetstagarrepresentanter och andra personer som har fått tillträde till information uttryckligen genom *direktivet* inte har rätt att röja den om den har överlämnats på konfidentiell basis.

Ändringsförslag

1. Medlemsstaterna ska föreskriva att arbetstagarrepresentanter och andra personer som har fått tillträde till information uttryckligen genom *rekommendationen* inte har rätt att röja den om den har överlämnats på konfidentiell basis.

Or. es

Ändringsförslag 386
Alejandro Cercas

Förslag till rekommendation
Rekommendation 15 – punkt 1

Förslag till rekommendation

1. Medlemsstaterna ska föreskriva att arbetstagarrepresentanter och andra personer som har fått tillträde till information uttryckligen genom direktivet inte har rätt att röja den om den har överlämnats på konfidentiell basis.

Ändringsförslag

1. Medlemsstaterna ska föreskriva att arbetstagarrepresentanter och andra personer som har fått tillträde till information uttryckligen genom direktivet inte har rätt att röja den om den har överlämnats på konfidentiell basis, **enligt nationell lagstiftning och praxis**.

Or. en

Ändringsförslag 387
Frédéric Daerden

Förslag till rekommendation
Rekommendation 15 – punkt 2

Förslag till rekommendation

2. Varje medlemsstat ska i särskilda fall och enligt de villkor och begränsningar som anges i nationell lagstiftning föreskriva att företag inte är skyldiga att överlämna information, när den enligt objektiva kriterier är av sådant slag att den allvarligt skulle skada deras funktionssätt eller vara till nackdel för dem.

Ändringsförslag

utgår

Or. fr

Ändringsförslag 388
Thomas Händel

Förslag till rekommendation
Rekommendation 15 – punkt 2

Förslag till rekommendation

Ändringsförslag

2. Varje medlemsstat ska i särskilda fall och enligt de villkor och begränsningar som anges i nationell lagstiftning föreskriva att företag inte är skyldiga att överlämna information, när den enligt objektiva kriterier är av sådant slag att den allvarligt skulle skada deras funktionssätt eller vara till nackdel för dem. *utgår*

Or. de

Ändringsförslag 389
Marije Cornelissen
för Verts/ALE-gruppen

Förslag till rekommendation
Rekommendation 15 – punkt 2

Förslag till rekommendation

Ändringsförslag

2. Varje medlemsstat ska i särskilda fall och enligt de villkor och begränsningar som anges i nationell lagstiftning föreskriva att företag inte är skyldiga att överlämna information, när den enligt objektiva kriterier är av sådant slag att den allvarligt skulle skada deras funktionssätt eller vara till nackdel för dem. *utgår*

Or. en

Ändringsförslag 390
Frédéric Daerden

Förslag till rekommendation
Rekommendation 15 – slutsats

Förslag till rekommendation

Ändringsförslag

En medlemsstat får föreskriva att ett administrativt eller rättsligt förhandstillstånd ska lämnas för att ge sådan befrielse.

utgår

Or. fr

**Ändringsförslag 391
Thomas Händel**

**Förslag till rekommendation
Rekommendation 15 – slutsats**

Förslag till rekommendation

Ändringsförslag

En medlemsstat får föreskriva att ett administrativt eller rättsligt förhandstillstånd ska lämnas för att ge sådan befrielse.

utgår

Or. de

**Ändringsförslag 392
Frédéric Daerden**

**Förslag till rekommendation
Rekommendation 15a – punkt 1a (ny)**

Förslag till rekommendation

Ändringsförslag

1a. Detta direktiv påverkar inte medlemsstaternas möjlighet att tillämpa eller införa bestämmelser i lagar eller andra författningar som är förmånligare för arbetstagarna eller att främja eller tillåta att kollektivavtal som är förmånligare för arbetstagarna ingås mellan arbetsmarknadens parter.

Or. fr

Ändringsförslag 393
Frédéric Daerden

Förslag till rekommendation
Rekommendation 15a – punkt 1b (ny)

Förslag till rekommendation

Ändringsförslag

1b. Genomförandet av detta direktiv får inte under några omständigheter vara skäl för att motivera en sänkning av den allmänna skyddsnivån för arbetstagarna på de områden som omfattas av detta direktiv.

Or. fr

Ändringsförslag 394
Jelko Kacin, Marian Harkin, Nadja Hirsch

Förslag till rekommendation
Rekommendation 16 – rubriken

Förslag till rekommendation

Ändringsförslag

Överensstämmelse med direktivet

Offentliggöra dessa allmänna regler

Or. en

Ändringsförslag 395
Veronica Lope Fontagné

Förslag till rekommendation
Rekommendation 16 – punkt 1

Förslag till rekommendation

Ändringsförslag

1. Medlemsstaterna ska föreskriva att lämpliga åtgärder vidtas om direktivet inte följs. De ska särskilt säkerställa att det finns relevanta administrativa eller rättsliga förfaranden för att se till att

utgår

förpliktelserna till följd av direktivet uppfylls.

Or. es

Ändringsförslag 396
Jelko Kacin, Marian Harkin, Nadja Hirsch

Förslag till rekommendation
Rekommendation 16 – punkt 1

Förslag till rekommendation

1. Medlemsstaterna ska **föreskriva lämpliga åtgärder som skall vidtas om direktivet inte följs. De ska särskilt säkerställa att det finns relevanta administrativa eller rättsliga förfaranden för att se till att förpliktelserna till följd av direktivet uppfylls.**

Ändringsförslag

1. Medlemsstaterna ska **vidta lämpliga åtgärder för att dessa allmänna regler ska komma till deras nationella arbetsmarknadsorganisationers kännedom som i sin tur bör uppmuntras att sprida dem brett bland sina medlemmar.**

Or. en

Ändringsförslag 397
Frédéric Daerden

Förslag till rekommendation
Rekommendation 16 – punkt 1

Förslag till rekommendation

1. Medlemsstaterna ska föreskriva att lämpliga åtgärder vidtas om direktivet inte följs. De ska särskilt säkerställa att det finns relevanta administrativa eller rättsliga förfaranden för att se till att förpliktelserna till följd av direktivet uppfylls.

Ändringsförslag

1. Medlemsstaterna ska föreskriva att lämpliga åtgärder vidtas om direktivet inte följs. De ska särskilt säkerställa att det finns relevanta administrativa eller rättsliga förfaranden **för lämpliga sanktioner** för att se till att förpliktelserna till följd av direktivet uppfylls, **framför allt i syfte att låta företagen bidra till den sociala och miljörelaterade kostnaden för omstruktureringen.**

Or. fr

Ändringsförslag 398
Marije Cornelissen
för Verts/ALE-gruppen

Förslag till rekommendation
Rekommendation 16 – punkt 1

Förslag till rekommendation

1. Medlemsstaterna ska föreskriva att lämpliga åtgärder vidtas om direktivet inte följs. De ska särskilt säkerställa att det finns relevanta administrativa eller rättsliga förfaranden för att se till att förpliktelseerna till följd av direktivet uppfylls.

Ändringsförslag

1. Medlemsstaterna ska föreskriva att lämpliga åtgärder vidtas om direktivet inte följs. De ska särskilt säkerställa att det finns **lämpliga sanktioner och** relevanta administrativa eller rättsliga förfaranden för att se till att förpliktelseerna till följd av direktivet uppfylls.

Or. en

Ändringsförslag 399
Thomas Händel

Förslag till rekommendation
Rekommendation 16 – punkt 1

Förslag till rekommendation

1. Medlemsstaterna ska föreskriva att lämpliga åtgärder vidtas om direktivet inte följs. De ska särskilt säkerställa att det finns relevanta administrativa eller rättsliga förfaranden för att se till att förpliktelseerna till följd av direktivet uppfylls.

Ändringsförslag

1. Medlemsstaterna ska föreskriva att lämpliga åtgärder vidtas om direktivet inte följs. De ska särskilt säkerställa att det finns relevanta **sanktioner och** administrativa eller rättsliga förfaranden för att se till att förpliktelseerna till följd av direktivet uppfylls.

Or. de

Ändringsförslag 400
Veronica Lope Fontagné

Förslag till rekommendation
Rekommendation 16 – punkt 2

Förslag till rekommendation

Ändringsförslag

2. Medlemsstaterna ska föreskriva att företag som inte efterlever bestämmelserna i direktivet inte är berättigade till stöd från EU:s budget under en femårsperiod efter ett rättsligt beslut om brott.

utgår

Or. es

Ändringsförslag 401
Jelko Kacin, Nadja Hirsch

Förslag till rekommendation
Rekommendation 16 – punkt 2

Förslag till rekommendation

Ändringsförslag

2. Medlemsstaterna ska föreskriva att företag som inte efterlever bestämmelserna i direktivet inte är berättigade till stöd från EU:s budget under en femårsperiod efter ett rättsligt beslut om brott.

utgår

Or. en

Ändringsförslag 402
Frédéric Daerden

Förslag till rekommendation
Rekommendation 16 – punkt 2

Förslag till rekommendation

Ändringsförslag

2. Medlemsstaterna ska föreskriva att företag som inte efterlever bestämmelserna i direktivet inte är berättigade till stöd från EU:s budget under en femårsperiod efter ett rättsligt beslut om brott.

2. Medlemsstaterna ska föreskriva att företag som inte efterlever bestämmelserna i direktivet, **eller som har delat ut sina vinster till aktieägarna snarare än att återinvestera dem i företaget under de fem år som föregår omstruktureringen, eller som uppenbarligen har genomfört en**

strategi för förstörelse av företagets fysiska och mänskliga resurser, för att undvika att bli uppköpta av en konkurrent, inte är berättigade till stöd från EU:s budget under en femårsperiod efter ett rättsligt beslut om brott, och ska återbetala det som mottagits under de budgetår för vilka brott har fastställts, framför allt i syfte att låta företaget bidra till den sociala och miljörelaterade kostnaden för omstruktureringen.

Or. fr

Ändringsförslag 403
Thomas Händel

Förslag till rekommendation
Rekommendation 16 – punkt 2

Förslag till rekommendation

2. Medlemsstaterna ska föreskriva att **företag** som inte efterlever bestämmelserna i direktivet inte är berättigade till stöd från EU:s budget under en femårsperiod efter ett rättsligt beslut om brott.

Ändringsförslag

2. Medlemsstaterna ska föreskriva att **arbetsgivare** som inte efterlever bestämmelserna i direktivet inte är berättigade till stöd från EU:s budget under en femårsperiod **och under en tioårsperiod betalar tillbaka erhållna medel** efter ett rättsligt beslut om brott.

Or. de

Ändringsförslag 404
Jutta Steinruck

Förslag till rekommendation
Rekommendation 16 – punkt 2

Förslag till rekommendation

2. Medlemsstaterna ska föreskriva att **företag** som inte efterlever bestämmelserna i direktivet inte är berättigade till stöd från EU:s budget under en femårsperiod efter

Ändringsförslag

2. Medlemsstaterna ska föreskriva att **arbetsgivare** som inte efterlever bestämmelserna i direktivet inte är berättigade till stöd från EU:s budget under

ett rättsligt beslut om brott.

en femårsperiod efter ett rättsligt beslut om brott.

Or. en

Ändringsförslag 405
Marije Cornelissen
för Verts/ALE-gruppen

Förslag till rekommendation
Rekommendation 16 – punkt 2

Förslag till rekommendation

2. Medlemsstaterna ska föreskriva att **företag** som inte efterlever bestämmelserna i direktivet inte är berättigade till stöd från EU:s budget under en femårsperiod efter ett rättsligt beslut om brott.

Ändringsförslag

2. Medlemsstaterna ska föreskriva att **arbetsgivare** som inte efterlever bestämmelserna i direktivet **ska återbetala och** inte är berättigade till stöd från EU:s budget under en femårsperiod efter ett rättsligt beslut om brott.

Or. en

Ändringsförslag 406
Elisabeth Morin-Chartier.

Förslag till rekommendation
Rekommendation 16 – punkt 2

Förslag till rekommendation

2. Medlemsstaterna ska föreskriva att företag som inte efterlever bestämmelserna i direktivet inte är berättigade till stöd från EU:s budget under en femårsperiod efter ett rättsligt beslut om brott.

Ändringsförslag

2. Medlemsstaterna ska föreskriva att företag som inte efterlever bestämmelserna i direktivet inte är berättigade till stöd från EU:s budget under en femårsperiod efter ett rättsligt beslut om brott.
Medlemsstaterna ska även se till att de offentliga myndigheterna och alla organ med utgångspunkt från sin egen befogenhet, ger den hjälp eller de råd som krävs av dem för att lindra och underlätta en friktionsfri omstruktureringsprocess, i syfte att minimera effekterna.

Or. en

Ändringsförslag 407
Thomas Händel

Förslag till rekommendation
Rekommendation 16 – punkt 2a (ny)

Förslag till rekommendation

Ändringsförslag

***2a. Sanktioner måste vara
proportionerliga, avskräckande och
effektiva.***

Or. de

Ändringsförslag 408
Veronica Lope Fontagné

Förslag till rekommendation
Rekommendation 16 – punkt 3

Förslag till rekommendation

Ändringsförslag

***3. Medlemsstaterna ska utesluta från
statliga stöd från de nationella
budgetarna under samma tid som företag
som avses i punkt 2.***

utgår

Or. es

Ändringsförslag 409
Jelko Kacin, Nadja Hirsch

Förslag till rekommendation
Rekommendation 16 – punkt 3

Förslag till rekommendation

Ändringsförslag

***3. Medlemsstaterna ska utesluta från
statliga stöd från de nationella
budgetarna under samma tid som företag***

utgår

som avses i punkt 2.

Or. en

Ändringsförslag 410
Marije Cornelissen
för Verts/ALE-gruppen

Förslag till rekommendation
Rekommendation 16 – punkt 3

Förslag till rekommendation

3. Medlemsstaterna ska utesluta från statliga stöd från de nationella budgetarna under samma tid som **företag** som avses i punkt 2.

Ändringsförslag

3. Medlemsstaterna ska utesluta från statliga stöd **och kontrakt** från de nationella budgetarna under samma tid som **arbetsgivare som är i den situation** som avses i punkt 2.

Or. en

Ändringsförslag 411
Jutta Steinruck

Förslag till rekommendation
Rekommendation 16 – punkt 3

Förslag till rekommendation

3. Medlemsstaterna ska utesluta från statliga stöd från de nationella budgetarna under samma tid som **företag** som avses i punkt 2.

Ändringsförslag

3. Medlemsstaterna ska utesluta från statliga stöd **och kontrakt** från de nationella budgetarna under samma tid som **arbetsgivare som är i den situation** som avses i punkt 2 **ovan**.

Or. en

Ändringsförslag 412
Thomas Händel

Förslag till rekommendation
Rekommendation 16 – punkt 3

Förslag till rekommendation

3. Medlemsstaterna ska utesluta från statliga stöd från de nationella budgetarna under samma tid som företag som avses i punkt 2.

Ändringsförslag

3. Medlemsstaterna ska utesluta från statliga stöd **och fördragsenliga förhållanden** från de nationella budgetarna under samma tid som företag som avses i punkt 2.

Or. de

Ändringsförslag 413
Frédéric Daerden

Förslag till rekommendation
Rekommendation 16 – punkt 3

Förslag till rekommendation

3. Medlemsstaterna ska utesluta från statliga stöd från de nationella budgetarna under samma tid som företag som avses i punkt 2.

Ändringsförslag

3. Medlemsstaterna ska utesluta från statliga stöd från de nationella budgetarna under samma tid som företag som avses i punkt 2, **samt återbetala det som mottagits under de budgetår för vilka brott har fastställts.**

Or. fr

Ändringsförslag 414
Thomas Händel

Förslag till rekommendation
Rekommendation 16 – punkt 3a (ny)

Förslag till rekommendation

3a. Så länge samrådet och rådgivningen med arbetstagarnas företrädare inte har genomförts på vederbörligt sätt får inga åtgärder vidtas när det gäller den omstrukturering som planeras av företagsledningen eller företagskoncernen. Medlemsstaterna ska garantera att interimistiska åtgärder kan

Ändringsförslag

vidtas.

Or. de

Ändringsförslag 415
Veronica Lope Fontagné

Förslag till rekommendation
Rekommendation 16 – punkt 4

Förslag till rekommendation

Ändringsförslag

4. Bestämmelserna i punkterna 2 och 3 utesluter inte på något sätt att medel från Europeiska unionens allmänna budget och de nationella budgetarna används till direkt fördel för anställda i de bolag som avses i dessa punkter.

utgår

Or. es

Ändringsförslag 416
Jelko Kacin, Nadja Hirsch

Förslag till rekommendation
Rekommendation 16 – punkt 4

Förslag till rekommendation

Ändringsförslag

4. Bestämmelserna i punkterna 2 och 3 utesluter inte på något sätt att medel från Europeiska unionens allmänna budget och de nationella budgetarna används till direkt fördel för anställda i de bolag som avses i dessa punkter.

utgår

Or. en

Ändringsförslag 417
Thomas Händel

Förslag till rekommendation
Rekommendation 16 – punkt 4

Förslag till rekommendation

4. Bestämmelserna i punkterna 2 och 3 utesluter inte på något sätt att medel från Europeiska unionens allmänna budget och de nationella budgetarna används till direkt fördel för anställda i de bolag som avses i dessa punkter.

Ändringsförslag

4. Bestämmelserna i punkterna 2 och 3 utesluter inte på något sätt att medel från Europeiska unionens allmänna budget och de nationella budgetarna används till direkt fördel för anställda ***vilkas arbetsplatser det handlar om*** i de bolag som avses i dessa punkter.

Or. de

Ändringsförslag 418
Marije Cornelissen
för Verts/ALE-gruppen

Förslag till rekommendation
Rekommendation 16 – punkt 4

Förslag till rekommendation

4. Bestämmelserna i punkterna 2 och 3 utesluter inte på något sätt att medel från Europeiska unionens allmänna budget och de nationella budgetarna används till direkt fördel för anställda i de ***bolag*** som avses i ***dessa punkter***.

Ändringsförslag

4. Bestämmelserna i punkterna 2 och 3 utesluter inte på något sätt att medel från Europeiska unionens allmänna budget och de nationella budgetarna används till direkt fördel för anställda ***på de arbetsplatser*** som avses ***däri***.

Or. en